
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**45232451-8 *Roboty odwadniające i nawierzchniowe*

NAZWA INWESTYCJI : *Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Sołectwie
Jadachy na dz. nr ewid. 2211 i 2273, obręb Jadachy, Gmina
Nowa Dęba*

ADRES INWESTYCJI : *Jadachy, Gmina Nowa Dęba, Powiat Tarnobrzeski*

INWESTOR : *GMINA NOWA DĘBA*

ADRES INWESTORA : *39 - 460 Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3*

BRANŻA : *drogowa*

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : *mgr inż. Piotr Boroń*

DATA OPRACOWANIA : *2019-04-29*

WYKONAWCA :

INWESTOR :

*Data opracowania
2019-04-29**Data zatwierdzenia*

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	BCD D-01 01.01.01-01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych przy liniowych robotach ziemnych (drogi) w terenie równinnym 0.88	km km	0.880	
				RAZEM	0.880
2	BCD D-01 01.03.25-22	Karczowanie krzaków i podsycia przy ilości sztuk 2000/ha wraz z usunięciem pni 0.04	ha ha	0.040	
				RAZEM	0.040
3	BCD D-04 04.01.01-01	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników, mechanicznie w gruncie kat. II-IV, głębokość koryta 10 cm 880*3.5	m ² m ²	3080.000	
				RAZEM	3080.000
4	BCD D-04 04.01.02-01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni wykonane ręcznie w gruncie kat. II-IV 880*3.5	m ² m ²	3080.000	
				RAZEM	3080.000
5	BCD D-04 04.04.02-01	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - mieszanka mineralna 0/63 mm (kamień "niebieski"), warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm 880*3.2	m ² m ²	2816.000	
				RAZEM	2816.000
6	BCD D-04 04.04.02-11	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - mieszanka mineralna 0/32 mm (kamień "niebieski"), warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 7 cm 880*3.0	m ² m ²	2640.000	
				RAZEM	2640.000
7	BCD D-06 06.01.10-10	Lokalne uzupełnienie poboczy pospółką wraz z zagęszczeniem 2*0.5*880*0.1	m ³ m ³	88.000	
				RAZEM	88.000
8	BCD D-03 03.01.01-21	Wykonywanie części przelotowej przepustów drogowych rurowych jednotworowych, która składa się z ławy fundamentowej z kruszywa łamanego 0/63 mm gr. 25 cm, rury karbowanej dwuwarstwowej PE SN8 fi 60 cm, wraz z zasypaniem i zagęszczeniem przepustu. 8	m m	8.000	
				RAZEM	8.000
9	BCD D-03 03.01.01-41	Wykonanie ścianek czołowych przepustów z betonu dla przepustów fi 60 cm wraz z wykonaniem deskowania, zbrojenia i izolacji ścian lepikiem 2*0.25*1.5*1.2	m ³ m ³	0.900	
				RAZEM	0.900